校产人字〔2012〕1号
关于规范管理校企职工在校办企业系统内调动的通知
各校办企业：

今年以来，校产办和资产管理中心不断推进“人力资源管理服务平台” 建设，为各校办企业提供更规范的便利与服务。近期校产办下发了审议通过的《北京建筑工程学院校办企业人力资源管理办法》（校产人字〔2011〕7号），对校办企业人力资源发展规划、薪酬、用工及学校事业编制职工管理等方面作了原则规定。为更好贯彻执行该办法，现将有关事项通知如下：

一、校产系统内的学校事业编制职工和企业聘任的合同制职工在校办企业之间的流动适用本通知的相关规定。
二、职工在企业之间流动包括以下两种情况：

（一）为了校办企业的整体发展，校产办可在征求相关企业与职工本人意见的基础上，对有关职工在不同企业间进行调动。

（二）职工本人可以经所在企业批准，征得拟调入企业的同意，并履行有关审批手续后，可在企业之间流动。

三、校产系统职工在校产企业之间的人员流动应当填写《北京建筑工程学院校办产业系统职工调动申请审批表》（见附件一）。

四、调出、调入企业应当由总经理（主持工作的常务副总经理）在《北京建筑工程学院校办产业系统职工调动申请审批表》上签署意见，调出企业还应当填写《北京建筑工程学院校办产业系统职工调动基本情况登记表》（见附件二）向校产办提供调出职工的工资、社会保险等情况。

五、综合办公室联系人：王建宾，68322129。
附件一：北京建筑工程学院校办产业系统职工调动申请审批表；
附件二：北京建筑工程学院校办产业系统职工调动基本情况登记表。
二〇一二年一月十日

校产经营开发管理办公室                              2012年1月10日印发

共印9份
PAGE
2